Wixhäuser Straße 43, 45 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im Dachgeschoss nebst Kellerraum, 
im Aufteilungsplan bezeichnet mit Nr. 10 

Gemarkung   Erzhausen  

Flur 6 
Flurstück 180/5 

wurde zum Wertermittlungsstichtag 08.04.2025 mit 

120.000 € 

in Worten: Einhundertzwanzigtausend EURO geschätzt. 

Darin ist ein Abzug von 10 % für möglicherweise vorhandene Bauschäden und -mängel enthalten. 

Zubehör ist nicht vorhanden.  
Wertbeeinflussende Belastungen sind im Verkehrswert nicht berücksichtigt. 

Das Wertermittlungsobjekt konnte von mir nur äußerlich besichtigt werden.